
                                     MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

    LICEO ARTISTICO STATALE “ENZO ROSSI” 
 

                             VIA DEL FRANTOIO, 4 - 00159 ROMA - TEL. 06/121123145 - 06/4074319   

                                      DISTRETTO 13 - COD. MIN. RMSD06000G - C. F. 80203770583 

                                                         RMSD06001L (SEDE  C. C. F. REBIBBIA) 
       RMSD060501 (PERCORSO II LIVELLO)  

www.liceoartisticoenzorossi.it - e mail: rmsd06000g@istruzione.it 

SEDE STACCATA “Henri Matisse” Cave (RM) - SEDE STACCATA “C. C. F. Rebibbia” 

 

 

 

Prot. n. 1931         Roma,  07/08/2020 

 

 

ALL’USR Lazio 
 drla@postacert.istruzione.it 

Al personale docente 

Al personale A.T.A. 

 Ai genitori degli alunni 

 Al sito web  

 

Oggetto: chiusura scuola prefestivi Agosto 2020.  

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. n. 275 del 

8/03/1999,  

Il Dirigente scolastico 

Vista la delibera n. 39 del 07/07/2020 del Consiglio di Istituto (chiusura prefestivi); 

DISPONE 

la chiusura della scuola nei giorni prefestivi relativi al mese di Agosto 2020 come di seguito 

riportato: 

 Venerdì 14 e lunedì 17  

 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              Prof. Danilo Vicca 
 

 

http://www.liceoartisticoenzorossi.it/
mailto:rmsd06000g@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

